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) Uriin Kodu
Kaynak Robot
Depo Malzemesi
% \ ¢ Depo Litresi
TozBoya Pompa Modeli
Pompa Debisi

Pompa Basinci
Kontrol Paneli

is Genigligi

. Nozul Tipi

2¥ilGaranti Nozul Sayisi

Nozullar Arasi Mesafe

ilaglama Kolu YiikseKligi Ayari

Bak ayh
Tasanm Herkezi

ilaglama Kolu Katlanmasi Ayari
Gereken Traktor Giicii
Galisma Devri

Agirlik

En

Genislik

Yiikseklik

Kamyon Yiikleme Adedi

Tir Yilkleme Adedi

20 Konteyner Yiikleme Adedi
40 Konteyner Yiikleme Adedi

Uriinlerimizde teknoloji ve galisma sartlarina

bagh olarak degisiklik yapma hakkimiz saklidir.
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BETAB0601
Polietilen
600
Gnallar 96
96
50
0SR 50-3
12
Konik Hiizmeli Piring
25
50

Hidrolik

Manuel
40
540
250
135
100
mn

BETAB08O1
Polietilen
800
Gnallar 96
96
50
0SR 50-3
12
Konik Hiizmeli Piring
25
50

Hidrolik

Manuel
40
540
274
148
103
27
1
20

BETAB1001
Polietilen
1000
Gnallar 96
96
50
0SR 50-3
12
Konik Hiizmeli Piring
25
50

Hidrolik

Manuel
40
540
285
148
103
a
1
20

Fotograflardaki makinalar TAM DONANIMLIDIR.
Baz modeller igin bilgi aliniz.




